

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Sınırlı yükselişini sürdüren Dolar/TL güne 30.35'li seviyelerden başlarken, TCMB miktarsal sıkılaştırma adımlarına devam ederek piyasadaki likidite çekecek zorunlu karşılık değişiklikleri yaptı.

Bugün saat 1000'da Ocak ayı ekonomik güven endeksi açıklanacak. Türkiye'de Çarşamba günü TÜİK dış ticaret verileri, Perşembe günü ise İSO imalat sanayi satın alma yöneticileri endeksi (PMI), İTO İstanbul enflasyon verisi ve PPK tutanaklar yayımlanacak.

Yurtdışında yarın açıklanacak olan Fed faiz kararı ve Fed Başkanı Jerome Powell'ın açıklamaları öngörülen faiz indirimlerinin zamanlaması hakkında fikir verecek.

TCMB gece saatlerinde resmi gazetede yayımlanan zorunlu karşılık değişiklikleriyle piyasadaki likidite çekecek adımlar attı. Bankacılar adımların yıl başından bu yana gerileme eğilimindeki mevduat faizlerinin bir miktar yükselebileceğini belirttiler.

Geçen haftaki para politikası kararında kredi arzı ve mevduat faizinde gözlenebilecek oynaklıklara karşılık adım atabileceğini belirten TCMB bugün yaptığı açıklamada zorunlu karşılıklardaki değişiklik ile "Türk lirası mevduata geçişe yönelik adımlar güçlendirilirken, miktarsal sıkılaştırma sürecine devam edilmekte" olduğunu ifade etti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Türk lirası (TL) mevduata geçişin desteklenmesi amacıyla zorunlu karşılıkla miktarsal sıkılaştırma adımı attı.

ABD

ABD Hazine Bakanlığı'nın daha önce öngördüğünden daha az borçlanabileceğini açıklamasının ardından ABD'nin Hazine tahvil getirileri Asya işlemlerinde geriledi ve doların hareketlerini sınırlandı.

ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın ilk çeyreğine ilişkin borçlanma tahminini 760 milyar dolara düşürdü.

ABD'de şirketler uzun vadeli borçlanma maliyetlerindeki düşüşten faydalanmak isterken, önde gelen firmalar Ocak ayında 188,57 milyar dolarlık tahvil sattılar.

JPMorgan stratejisti Marko Kolanovic'e göre bu hafta, özellikle Big Tech şirketlerinin hisse senedi değerlemelerinin sürdürülebilir olup olmadığını belirlemede çok önemli olacak.

Avrupa

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Peter Kazimir bankanın enflasyonda düşüş sürecini engellemek için erken faiz indiriminden kaçınacakları mesajı verdi, ilk indirim için Haziran ayının Nisan'dan daha uygun olabileceğini söyledi.

Asya

Asya borsaları, Hong Kong mahkemesinin ağır borç yükü altındaki Çinli gayrimenkul geliştirme şirketi Evergrande'nin tasfiyesine karar vermesinin ardından gerilerken Ortadoğu'da artan gerilim

petrol fiyatlarının tırmandırdı ve yarınki ABD Merkez Bankası (Fed) faiz kararı öncesinde risk iştahını azalttı.

PARİTELER

➤ USD/TL

TCMB, kur korumalı hesaplar için zorunlu karşılık oranlarını 6 aya kadar vadeli hesaplarda yüzde 30'dan yüzde 25'e indirirken, döviz cinsinden mevduat/katılım fonu hesaplar için TL cinsinden tesis edilen zorunlu karşılık oranlarını ise yüzde 4'den yüzde 8'e çıkardı. Böylece TL mevduata geçiş adımları ve de miktarsal sıkılaştırma süreci teşvik edilmeye devam edildi. Verinin fiyatlamalara etkisi olmadı diyebiliriz. Bugün Türkiye'de ekonomik güven endeksi, ABD'de ise tüketici güven endeksi ve JOLTS açık iş sayısı verileri takip edilecek. Hafta genelinde ise yarın ki Fed faiz kararı ve Fed Başkanı J. Powell'ın vereceği mesajlar öne çıkacak.

Teknik Analiz: USD/TL yükseliş eğilimini sürdürmekte devam ediyor ve bir haftaya yakın bir süredir olduğu seviyede de direniş gösteriyor ve 30,35 seviyelerinden hareketlerini sürdürüyor.. Kurda bu seviyenin üzerinde olası yukarı yönlü hareketlerde 30,60 olası aşağı yönlü hareketlerde ise 30 seviyelerini takip ediyoruz.

Destekler: 30,35/30/29,75

Dirençler: 30,40/30,60



➤ EUR/TL

ECB tarafında faiz indirimlerine yönelik söylemler artmaya başladı. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Peter Kazimir, erken faiz indirimlerinden kaçınacaklarının mesajını verirken ilk indirim için Haziran ayının Nisan'dan daha uygun olabileceğini söyledi. Bugün Avrupa'da büyüme verisi ile ECB yetkililerinden gelecek açıklamalar takip ediliyor olacak. Yatırımcılar Alman ekonomisinin yıllık bazda %0,2 küçülmesini ve Avrupa ekonomisinin aynı dönemde durgunlaşmasını bekliyor. Alman GSYH'sinde tahmin edilenden daha büyük bir daralma ya da Avrupa GSYH'sinin negatif çıkması, Nisan ayında ECB'nin faiz indirimine gideceği beklentilerini besleyebilir ve EUR/USD'nin gerilemesine neden olabilir.

Teknik Analiz: EUR/TL bugün 32,85 seviyelerinden güne başlangıç yaptı. Bugün Almanya Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) verisinin açıklanması ile kurda dengeler bozulabilir. Negatif bir durumda kurda ve paritede geri çekilmeler yaşanabilir. Bu sebeple kurda olası yukarı yönlü hareketlerde 33,25, olası aşağı yönlü hareketlerde ise 32,60 seviyelerini takip ediyoruz.

Destekler: 32,85/32,50
Dirençler:33/33,25/33,50



➤ **GBP/TL**

İngiliz Sterlini (GBP), yatırımcıların yoğun bir hafta öncesinde kenara çekilmesiyle sınırlı bir bölgede işlem görüyor. GBP/USD paritesi, üst üste dördüncü kez faiz oranlarını değiştirmemesi beklenen İngiltere Merkez Bankası (BoE) ve ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz kararları öncesinde yön bulmakta zorlanıyor. BoE'nin faiz oranlarını sabit tutması beklenirken, faiz oranı görünümüne ilişkin rehberlik Sterlin'de daha fazla hareket için kilit faktör olacaktır. BoE, iç ve dış piyasadaki kırılğan ekonomik koşullar ile inatçı fiyat baskıları arasında bir denge kurma çabası içinde. BoE'nin daha uzun süre yüksek faiz oranlarını sürdürmesi işgücü piyasası ve talep koşullarını zayıflatabilirken, güvercin bir sinyal fiyat baskılarını yeniden artıracaktır.

Teknik Analiz: Sterlin, sırasıyla Çarşamba ve Perşembe günleri yapılması planlanan Federal Rezerv ve İngiltere Merkez Bankası'nın para politikaları öncesinde yatırımcıların kenara çekilmesi ile 38,55 seviyelerinden işlem görüyor ve gözler yarın ve Perşembe gün açıklanacak olan verilerde. Olası yukarı yönlü hareketlerde 38,80 aşağı yönlü hareketlerde ise 38,40 seviyelerini takip ediyoruz.

Destekler:38,55/38
Dirençler: 38,60/38,80



➤ ALTIN

Fed kararı öncesi dolar endeksindeki güçlenme hareketi ons altını baskılıyor. Diğer taraftan Orta Doğu'daki gelişmeler bölgede tansiyon artması ihtimali ons altını destekliyor.Çarşamba günü piyasalar ABD Merkez Bankası'nın 30-31 Ocak'taki toplantısında faiz oranlarını değiştirmemesini bekliyor, ancak dikkatler büyük ölçüde Powell'ın tonunda olacak. Bugün Tüketici Güveni açıklanacak. Verinin beklentilerin üstünde gelmesi ons altını baskılayabilir.

Teknik Analiz: Ons altında 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarına denk gelen 2030 seviyesinden alımlar güçlendiği takdirde 2040 seviyesine doğru yükseliş hareketi hızlanabilir. Buna karşın olası satış baskısında 2020 seviyesine doğru baskılanabilir.

Destekler:2035/2020

Dirençler:2050/2070/2090



➤ PETROL

Petrol fiyatları bir miktar geri çekildi. Brent Petrol güne 82,79 seviyesinden başlarken, Ham Petrol güne 77,01 seviyesinden başladı. İran'ın ABD üslerine yönelik saldırılarına karşılık olarak ABD'nin daha yumuşak açıklamalarda bulunması tansiyonu bir miktar azalttı. Yarın akşam Fed toplantısı var. Piyasa Fed'in faizi sabit bırakmasını beklese de toplantı sonrası gerçekleşecek Powell'ın açıklamaları takip edilmeli. Bugün açıklanacak EURO Bölgesi Büyüme verisi ve ABD Tüketici Güveni piyasa tarafından takip ediliyor olacak.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 316,180 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	TRY	Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Oca)		96,40
11:00	EUR	Almanya Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4. Çeyrek)	-0,3%	-0,1%
17:00	USD	Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Oca)	115,0	110,7
17:00	USD	İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) (Ara)	8,750M	8,790M

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol

Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoğlu (Müdür) ☎️ **TEL: 2274671**

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) ☎️ **TEL: 2280333 (Dahili-206)**

Zuhal Barçın (Yetkili) ☎️ **TEL: 2280333 (Dahili-205)**

Münüre Önöz (Memur) ☎️ **TEL: 2280333 (Dahili-205)**